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Школьная сю.
Меню но понедельник
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0,96

5,03
12,82

3.89
0.07
1.97
1.87

Бел, Жир. У тлев. Эн.цен. ОБЕД:

1 ^именование блюд Выход (гр)
12-18 лет

1 (сна (руб)

6 2.15 66.36 Овощная подгарнировка (Салаг из 
квашеной капусты с луком)

60 17-00

11,3 32.38 149.6 Рассольник Л е н и 11 граде к и й 250/5 22-00

14,06 6.89 212.1 Котлеты из говядины с соусом 
томатным

120 46-00

5,09 40.28 225.18 Рис отварной 150 24-00

0.01 15.31 61.62 Чай с лимоном 200/5 8-00

0.2 13.3 64.7 Хлеб пшеничный 25 3-00

0.27 12.12 59.5 Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

25 3-00
123-00

Технолог:

Бухгалтер:

IO.М. Епишина

Е.В. Лесникова


